
 
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать четвертая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
От «30» октября  2008 г.       №720 
 
 
О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов 
МО «Котлас» № 533 от 
22.11.2007г. 

 
  
 

В связи с проведением технической инвентаризации нежилых встроенных 
помещений, расположенных по адресам: г. Котлас, ул. Гагарина, д. 41, ул. Кирова, д. 60, ул. 
Ленина, д. 12, ул. У.Громовой, д. 6, в соответствии с Положением о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
«Котлас», на основании ст. 25 Устава МО «Котлас»,  
 

Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» решает: 
 
1. Внести изменения в Прогнозный план (Программу) приватизации объектов 

муниципальной собственности МО «Котлас» на 2008 год, утвержденный решением 
Собрания депутатов МО «Котлас» № 533 от 22 ноября 2007 года, изложив его в новой 
редакции (приложение № 1). 

 
 

 
Глава муниципального 
образования «Котлас»                                                                                                С.Н.Мелентьев



Приложение № 1  
к решению Собрания 
депутатов МО «Котлас»  
от 30 октября 2008 г. № 720 

                                                                                                                                                                      
 

ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН  (ПРОГРАММА) 
приватизации объектов муниципальной собственности МО «Котлас» на 2008 год 

 
Обременения  

N 
п/п 

Наименование объекта Адрес Площадь, 
кв.м. вид пользователь срок  

обременения 
арендная 
плата с 01 

августа 2008 
г., руб./мес. 

Срок 
приватизации  

1. Нежилое 
встроенное 
помещение 

г.Котлас, 
ул.Гагарина, д.41 

73,9 аренда Акционерный 
коммерческий 

Сберегательный 
банк РФ 

По 31.05.2009 17288,54 ноябрь 2008 

2. Нежилое 
встроенное 
помещение 

г.Котлас, 
ул.Кирова, д.60 

59,8 аренда Акционерный 
коммерческий 

Сберегательный 
банк РФ 

По 31.05.2009 17176,15 ноябрь 2008 

3. Нежилое 
встроенное 
помещение 

г.Котлас. 
ул.Ленина, д.12 

357,2 аренда Акционерный 
коммерческий 

Сберегательный 
банк РФ 

По 31.05.2009 147467,94 ноябрь 2008 

4. Нежилое 
встроенное 
помещение 

г.Котлас. 
ул.У.Громовой, 

д.6 

68,8 аренда Акционерный 
коммерческий 

Сберегательный 
банк РФ 

По 30.04.2009 18207,49 ноябрь 2008 

 


